AUTORÍCESE a la Jefa de Finanzas del Departamento de Educación Municipal para efectuar el 
traspaso de fondos desde la Cuenta Corriente N.º 51909015077, Administración DAEM, hacia la 
Cuenta Corriente N.º 51909000118 Administración JUNJI, ambas del Banco Estado, por la suma de 
$ 5.686.502.- (cinco millones seiscientos ochenta y seis mil quinientos dos pesos), correspondiente 
a recuperación de Subsidios de Incapacidad Laboral.  

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE Y ARCHÍVESE

JMS/LCR/FRL/MPR/irs